

Highlander III, Skanderborg Bakker ApS

Christian Xs Vej 56, 8260 Viby J

CVR-nr. 37 61 02 67

Årsrapport

1. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Lars Henning Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Highlander III, Skanderborg Bakker ApS Christian Xs Vej 56 8260 Viby J
	CVR-nr.: 37 61 02 67 Hjemsted: Viby Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Bo Helligsøe Lars Henning Brammer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Inter Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme, samt udlejning og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.049 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2016 - 31/12 2016
Bruttotab	-18.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.847
Resultat før skat	-130.847
Skat af årets resultat	28.798
Årets resultat	-102.049
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-102.049
Disponeret i alt	-102.049

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Handelsejendom under opførelse	<u>21.741.127</u>
Varebeholdninger i alt	<u>21.741.127</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>28.798</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.798</u>
Likvide beholdninger	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.819.925</u>
Aktiver i alt	<u>21.819.925</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	3.375.881
	Egenkapital i alt	<u>3.425.881</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	10.474.980
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.901.064
	Anden gæld	18.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.394.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.394.044</u>
	 Passiver i alt	 <u>21.819.925</u>
 4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	1/4 2016 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.821
Andre finansielle omkostninger	<u>12.026</u>
	<u>112.847</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. april 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-102.049
Gældsefterangivelse / Koncerntilskud	<u>3.477.930</u>
	<u>3.375.881</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inter Ejendomme ApS, CVR-nr. 32777643 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup